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Vicks SymptoMed saszetek 10 sasz pomarańcza
 

Cena: 26,31 zł

Opis słownikowy

Część ciała Nos, Zatoki

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka VICKS

Opakowanie 10 saszetek

Postać granulki

Producent WICK PHARMA ZWEIGNIEDERLASSUNG
DER PROCTER & GAMBLE GMBH

Przeznaczenie Gorączka, Katar, Zatoki

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Vicks AntiGrip to lek przeznaczony dla dorosłych, dostępny w postaci granulatu do sporządzania roztworu doustnego o smaku
pomarańczowym. Jego zastosowanie polega na łagodzeniu objawów przeziębienia i grypy. Skład leku Vicks saszetki obejmuje trzy
substancje czynne:

Paracetamol - działa przeciwgorączkowo i przeciwbólowo, co pomaga w obniżeniu gorączki oraz łagodzeniu bólu.
Fenylefryna - działa na receptory naczyń krwionośnych nosa i zatok przynosowych, co skutkuje zmniejszeniem obrzęku błony
śluzowej, ułatwiając oddychanie.
Chlorfenamina - jest substancją przeciwhistaminową, która zmniejsza ilość wydzieliny z nosa, co przyczynia się do łagodzenia
przekrwienia i zatkania nosa.

Dzięki tym składnikom, Vicks AntiGrip pomaga złagodzić objawy przeziębienia i grypy, takie jak gorączka, ból głowy, zatkanie nosa i
kichanie. Lek ten służy do krótkotrwałego, objawowego leczenia i powinien być stosowany zgodnie z zaleceniami oraz bez przekraczania
zalecanej dawki.

Wskazania
Leczenie objawowe przeziębienia i grypy, przebiegających z gorączką, słabym lub umiarkowanym bólem (np. bólem głowy, gardła,
mięśni, zatok przynosowych), obrzękiem błony śluzowej nosa i zatok przynosowych z tworzeniem wydzieliny.

Działanie
Przeciwgorączkowe, przeciwbólowe, zmniejszające obrzęk błony śluzowej nosa, zmniejszające ilość wydzieliny z nosa.

Dawkowanie
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Dorośli: 1 saszetka co 4-6 godzin. Nie należy stosować więcej niż 6 saszetek w ciągu doby.

Skład
1 saszetka zawiera:

substancje czynne: paracetamol 650 mg, fenylefryny wodorowinian 16 mg, chlorfenaminy maleinian 4 mg,
substancje pomocnicze: mannitol, sacharyna sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, powidon K30, aromat pomarańczowy
PHS 132958.

Przeciwwskazania
Przyjmowanie leku Vicks AntiGrip jest przeciwwskazane w następujących przypadkach:

Uczulenie na substancje czynne leku lub na którykolwiek z pozostałych składników.
Nadciśnienie tętnicze.
Nadczynność tarczycy.
Ciężka choroba serca lub tętnic, np. choroba wieńcowa.
Tachykardia, czyli zbyt szybkie bicie serca.
Ciężka niewydolność nerek.
Jaskra.
Ciężka niewydolność wątroby.
Pacjent leczony lekiem z grupy inhibitorów monoaminooksydazy (IMAO), takimi jak niektóre leki przeciwdepresyjne lub
stosowane w leczeniu choroby Parkinsona, oraz w okresie 15 dni po odstawieniu tych leków.

Działania niepożądane
Niektóre z możliwych skutków ubocznych stosowania tego leku mogą obejmować:

Senność, nudności i osłabienie mięśni, które mogą ustąpić po kilku dniach leczenia.
Mimowolne ruchy mięśni twarzy, zaburzenia koordynacji, uczucie mrowienia i drętwienia lub zmiany temperatury skóry, drżenia.
Suchość w jamie ustnej, jadłowstręt, zmiany czucia smaku i zapachu.
Dolegliwości żołądkowo-jelitowe, takie jak nudności, wymioty, biegunka, zaparcia, ból w nadbrzuszu, które mogą być
zmniejszone przy jednoczesnym przyjmowaniu leku z pokarmem.
Zatrzymanie moczu i trudności z oddawaniem moczu.
Suchość błony śluzowej nosa i gardła, co może powodować ich wysychanie.
Nasilona potliwość, niewyraźne i podwójne widzenie.

Ostrzeżenia

Lek zawiera paracetamol. Nie należy stosować innych leków zawierających paracetamol. Paracetamol może uszkadzać
wątrobę.
W czasie leczenia nie należy pić alkoholu ze względu na zwiększone ryzyko wystąpienia toksycznego uszkodzenia wątroby.
U pacjentów z niedokrwistością, chorobami serca, płuc i zaburzeniami czynności wątroby dozwolone jest stosowanie
sporadyczne, należy zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem tego leku.
Pacjenci chorujący na astmę uczuleni na kwas acetylosalicylowy powinni zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem tego leku.
Pacjenci wrażliwi na działanie leków uspokajających oraz pacjenci z padaczką powinni zasięgnąć porady lekarza przed
rozpoczęciem stosowania tego leku, ponieważ może dojść u nich do nasilenia objawów choroby oraz wystąpienia interakcji z
lekami stosowanymi do leczenia tych chorób.
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